Ramazanski iftari: Medžlis će organizirati zajedničke iftare svaku večer. Uplate iftara u blagajni Medžlisa Rijeka bit će namijenjene za organizaciju džematskih iftara, omladinskih iftara i iftara za putnike namjernike/goste. Cijena uplate jednog iftara je **50,00 kn**.

Uplate zekata i sadekatu-l-fitra: visina nisaba za ramazan 2018/1439. h.g. iznosi **3.157,00 eura (23.680,00 kuna)**. Minimalni zekat iznosi **80 eura ili 600 kuna**.

Iznos sadekatu-l-fitra iznosi 40, 60 i 100 kuna po osobi. Molimo Vas da svoje obveze zekata i sadekatu-l-fitra uplatite u mjestu gdje stalno boravite i radite, jer time izravno pomažete vjersko-prosvjetne djelatnosti Islamske zajednice.